

# 金融機関別保証実績

令和3年6月末現在

川崎市信用保証協会  
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	0	0	-	0.0	6	117,000	7.5	1.0	397	6,043,075	114.4	2.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	1	11,700	3.3	0.7	10	218,700	31.7	1.8	208	3,455,984	119.8	1.5	2	3,679	-	5.6	2	3,679	-	1.8
三井住友銀行	0	0	-	0.0	3	128,000	7.3	1.1	418	6,883,299	89.5	3.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	1	30,000	3.4	1.7	12	341,000	14.4	2.8	199	5,264,223	149.8	2.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	2	41,700	1.5	2.4	31	804,700	12.6	6.6	1,222	21,646,580	111.8	9.7	2	3,679	31.5	5.6	2	3,679	5.1	1.8
群馬銀行	0	0	-	0.0	1	10,000	3.7	0.1	16	321,241	98.5	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	2	67,007	75.6	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	4	72,500	8.5	4.1	12	244,500	9.2	2.0	393	7,022,048	146.5	3.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	9	145,800	5.2	8.2	59	1,687,000	28.8	13.9	964	17,585,403	141.6	7.9	0	0	-	0.0	1	4,392	20.6	2.1
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	10	161,179	253.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	2	24,500	81.7	0.2	29	594,259	186.4	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	1	20,000	14.3	0.2	25	779,856	231.6	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	13	218,300	5.8	12.3	75	1,986,000	21.9	16.3	1,439	26,530,993	144.6	11.9	0	0	-	0.0	1	4,392	20.6	2.1
東日本銀行	0	0	-	0.0	4	105,000	8.9	0.9	177	3,134,097	118.9	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	7	73,000	8.1	4.1	17	244,000	12.3	2.0	332	4,852,560	134.9	2.2	0	0	-	0.0	1	4,296	-	2.1
静岡中央銀行	0	0	-	0.0	3	96,000	13.5	0.8	102	2,093,283	118.2	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	7	73,000	4.0	4.1	24	445,000	11.5	3.7	611	10,079,940	126.0	4.5	0	0	-	0.0	1	4,296	8.1	2.1
横浜信用金庫	3	25,500	0.9	1.4	24	635,500	12.6	5.2	739	12,968,587	110.8	5.8	2	2,720	68.7	4.1	2	2,720	22.7	1.3
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	1	40,000	50.6	0.3	16	234,904	151.4	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	1	20,000	16.3	1.1	3	70,000	22.8	0.6	54	751,132	137.5	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	113	1,055,700	5.8	59.5	434	5,895,674	16.1	48.5	9,735	119,672,018	149.7	53.6	6	59,647	56.7	90.3	18	168,001	75.7	80.4
さわやか信用金庫	8	73,100	7.0	4.1	17	205,800	10.6	1.7	281	3,844,055	134.5	1.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	5	70,000	6.1	3.9	33	631,500	37.0	5.2	503	5,911,305	160.5	2.6	0	0	-	0.0	1	3,140	23.6	1.5
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	84,481	204.4	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	13	174,500	6.2	9.8	78	1,396,200	24.4	11.5	1,153	18,661,239	136.3	8.4	0	0	-	0.0	3	22,782	29.3	10.9
世田谷信用金庫	2	18,000	6.7	1.0	3	21,000	3.3	0.2	108	1,363,963	126.1	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	2	4,000	13.3	0.2	4	25,054	16.6	0.2	49	341,125	112.4	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	147	1,440,800	5.4	81.2	597	8,920,728	17.1	73.4	12,643	163,832,810	143.7	73.4	8	62,367	56.6	94.4	24	196,643	52.4	94.1
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	74	1,071,867	82.3	0.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	74	1,071,867	82.3	0.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
セレサ川崎農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	8	7.7	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	8	7.7	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	169	1,773,800	5.1	100.0	727	12,156,428	16.9	100.0	15,990	223,162,197	138.6	100.0	10	66,046	42.1	100.0	28	209,010	40.0	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

# 地区別保証実績

令和3年6月末 現在

川崎市信用保証協会  
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比	
			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比
川崎市 川崎区	52	650,900	6.0	36.7	196	3,949,228	18.2	32.5	4,113	69,547,583	139.7	31.2	4	16,467	28.5	24.9	8	71,272	42.7	34.1
川崎市 幸区	15	143,200	4.2	8.1	63	1,090,900	16.3	9.0	1,614	21,939,726	143.5	9.8	1	12,574	-	19.0	3	20,007	41.8	9.6
川崎市 中原区	19	249,000	4.4	14.0	123	2,166,500	19.0	17.8	2,562	34,211,773	140.2	15.3	4	36,134	76.1	54.7	9	66,144	50.2	31.6
川崎市 高津区	29	283,200	5.1	16.0	127	1,980,100	17.1	16.3	2,553	34,245,574	136.9	15.3	0	0	-	0.0	2	7,858	21.5	3.8
川崎市 宮前区	15	144,800	4.6	8.2	85	1,243,896	16.4	10.2	2,071	25,739,382	131.4	11.5	0	0	-	0.0	3	11,708	29.9	5.6
川崎市 多摩区	26	189,300	5.4	10.7	83	1,198,800	15.8	9.9	1,862	22,859,267	133.4	10.2	0	0	-	0.0	2	31,150	94.8	14.9
川崎市 麻生区	13	113,400	4.2	6.4	50	527,004	9.9	4.3	1,215	14,618,892	149.3	6.6	1	871	3.0	1.3	1	871	1.3	0.4
合計	169	1,773,800	5.1	100.0	727	12,156,428	16.9	100.0	15,990	223,162,197	138.6	100.0	10	66,046	42.1	100.0	28	209,010	40.0	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。  
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。